
 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA NA PROVOZNÍ PODPORU č. 5 
 

evidovaná u Objednatele pod č. 57/2019/UPRO-05, č. j. SPCSS-04692/2021 
podle Rámcové dohody o poskytování provozní podpory a rozvojových činností síťové infrastruktury 

datových center evidované u Objednatele pod č. 57/2019/UPRO, č. j. SPCSS-03291/2019, 
uzavřené dne 5. 9. 2019  

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

 

 

Objednatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. A 76922 

zastoupený:  

 

IČO:  03630919  

DIČ:  CZ03630919 

ID datové schránky:  ag5uunk  

bankovní spojení:   

    

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: ANECT a. s. 

 se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, 

vložka 2113 

 zastoupená:  

IČO: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

ID datové schránky:  hddtmkq 

bankovní spojení:   

   

  (dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně také dále jen 

„Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto prováděcí smlouvu na provozní 

podporu podle Rámcové dohody (dále jen „Prováděcí smlouva“) 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 

57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

2 / 35 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1.1 Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Prováděcí 

smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli Provozní podporu, přičemž 

požadovaná Provozní podpora je podrobně specifikována v odst. 1.2 tohoto článku a dále 

v Příloze č. 1 až Příloze č. 6 Prováděcí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Prováděcí 

smlouvě a Rámcové dohodě. 

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Provozní podporu v Oblastech uvedených v Příloze č. 1, 

4, 6, 7, 9 a 13 Rámcové dohody, které jsou rovněž nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy 

jako Příloha č. 1 až 6, a to: 

1.2.1 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2; 

1.2.2 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 2 Prováděcí smlouvy v Úrovni A v Levelu 2; 

1.2.3 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 3 Prováděcí smlouvy v Úrovni A v Levelu 1; 

1.2.4 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 4 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2, 

navýšeném o uvedené inkrementy: 

1.2.4.1 Inkrement C v počtu 4; 

1.2.4.2 Inkrement D v počtu 16. 

1.2.5 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 5 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2; 

1.2.6 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 6 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2, 

navýšeném o uvedené inkrementy: 

1.2.6.1 Inkrement A v počtu 6; 

a zavazuje se dodržovat SLA stanovená v Příloze č. 1 až 6 Prováděcí smlouvy pro specifikace 

uvedené v pododst. 1.2.1 až 1.2.6 Prováděcí smlouvy.  

1.3 Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas 

poskytovanou Provozní podporu zaplatit Cenu za Provozní podporu dle čl. XV Rámcové 

dohody a dle Přílohy č. 17 Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí 

smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

1.4 Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Prováděcí 

smlouvě stanoveno jinak. 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 

57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

3 / 35 

II. CENA ZA PROVOZNÍ PODPORU 

2.1 Cena za Provozní podporu, tj. měsíční paušální cena dle této Prováděcí smlouvy činí 

1 607 796 Kč bez DPH. Cena za Prozní podporu se skládá z jednotlivých cen ve smyslu 

Přílohy č. 17 Rámcové dohody postupem dle čl. XV Rámcové dohody, přičemž složení Ceny 

za Podporu je podrobně uvedeno v Příloze č. 7 Prováděcí smlouvy. 

III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Provozní podporu po dobu 6 měsíců od okamžiku 

podpisu Protokolu o převzetí dle Rámcové dohody, a to v Místě plnění, kterým je Praha, 

konkrétně sídlo Objednatele. Přičemž Provozní podpora může být poskytnuta i vzdáleným 

přístupem v souladu s článkem IX. Rámcové dohody. 

3.2 Poskytovatel se zároveň zavazuje poskytovat Provozní podporu dle požadavků uvedených 

v Příloze č. 1 až 6 Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených touto Prováděcí 

smlouvou a Rámcovou dohodou. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se 

řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí 

smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání 

obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí 

smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. 

Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí smlouvou se řídí ujednáními 

Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy. 

4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí smlouvy. 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s Rámcovou dohodou. 

4.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

4.4 Smluvní strany po řádném přečtení této Prováděcí smlouvy prohlašují, že Prováděcí smlouva 

byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle, při respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz 

uvedených skutečností připojují své podpisy. 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 

57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

4 / 35 

4.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA  

Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 

Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 

Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 

Příloha č. 5- Katalogový list č. 5OA 

Příloha č. 6- Katalogový list č. 7OA 

Příloha č. 7 – Specifikace Ceny za Provozní podporu 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu 

   

 
 

 

   
 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

5 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

6 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

7 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

8 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

9 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

10 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

11 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

12 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

13 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

14 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

15 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

16 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

17 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

18 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

19 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

20 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

21 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

22 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

23 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

24 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 5 - Katalogový list č. 5OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

25 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 5 - Katalogový list č. 5OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

26 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 5 - Katalogový list č. 5OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

27 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 5 - Katalogový list č. 5OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

28 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 5 - Katalogový list č. 5OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

29 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 6 - Katalogový list č. 7OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

30 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 6 - Katalogový list č. 7OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

31 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 6 - Katalogový list č. 7OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

32 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 6 - Katalogový list č. 7OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

33 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní 
podporu č. 5 
Příloha č. 6 - Katalogový list č. 7OA 57/2019/UPRO-05 Provozní podpora a rozvojové 
činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

34 / 35 



 

Prováděcí smlouva na Provozní podporu č. 5 
Příloha č. 7 – Specifikace Ceny za Provozní podporu 

57/2019/UPRO-05 
Provozní podpora a rozvojové činnosti síťové infrastruktury 
datových center 

 

35 / 35 

Označení Počet zařízení 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH/ za 1 
měsíc 

Počet 
jednotek 

Celková cena 
za 1 měsíc 

Počet 
měsíců 

Celková cena za 
období 

KL01OA Level 2 

4 fyzická zařízení firewall s 10 virtuálními firewally v 
každém fyzickém zařízení 
2 management server  
2 log server 
2 servery Tufin  
2 DDoS protektor 

503 018,00 Kč 1         503 018,00 Kč  6      3 018 108,00 Kč  

KL02A Level 2 4 fyzická zařízení ASA/Firepower 177 155,00 Kč 1         177 155,00 Kč  6      1 062 930,00 Kč  

KL03A Level 1 2 fyzická zařízení Cisco ISE ve vysoké dostupnosti  
1 certifikační autorita pro NAC (drátová i bezdrátová síť) 171 914,00 Kč 1         171 914,00 Kč  6      1 031 484,00 Kč  

KL04OA Level 2 

CORE 
4 core nexus 
2 DCNM network manager server 
FABRIC 
4 spine nexus  
20 leaf nexus 
10 nexus fabric extender  
Out of Band 
15 out of band nexus  
4 terminal server 

293 054,00 Kč 1         293 054,00 Kč  6      1 758 324,00 Kč  

KL04OA Inkrement C  +1 leaf + DCNM napojení 1 170,00 Kč 4            4 680,00 Kč  6           28 080,00 Kč  
KL04OA Inkrement D  +1 fabric extender + DCNM napojení 1 170,00 Kč 16           18 720,00 Kč  6         112 320,00 Kč  

KL05OA Level 2 
4 Cisco ASR INET 
4 Cisco Nexus INET 
4 Cisco ASR ENET  

172 359,00 Kč 1         172 359,00 Kč  6      1 034 154,00 Kč  

KL07OA Level 2 

4 fyzická zařízení F5 v HA, každé obsahuje 6 virtuálních 
systémů F5   
2 fyzické zařízení F5 DNS  
4 virtuální zařízení F5 

244 216,00 Kč 1         244 216,00 Kč  6      1 465 296,00 Kč  

KL07OA Inkrement A +1 fyzické zařízení F5 3 780,00 Kč 6           22 680,00 Kč  6         136 080,00 Kč  
Celková cena za plnění/období    1 607 796,00 Kč       9 646 776,00 Kč  

 


	Objednatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	Poskytovatel: ANECT a. s.
	se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno
	zastoupená: Janem Zinkem, předsedou představenstva
	(dále jen „Poskytovatel“)
	I. Účel a předmět prováděcí smlouvy
	1.1 Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli Provozní podporu, přičemž požadovaná Provozní podpora je podrobně specifikována v odst. 1.2 tohoto článku a...
	1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Provozní podporu v Oblastech uvedených v Příloze č. 1, 4, 6, 7, 9 a 13 Rámcové dohody, které jsou rovněž nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jako Příloha č. 1 až 6, a to:
	1.2.1 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2;
	1.2.2 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 2 Prováděcí smlouvy v Úrovni A v Levelu 2;
	1.2.3 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 3 Prováděcí smlouvy v Úrovni A v Levelu 1;
	1.2.4 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 4 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2, navýšeném o uvedené inkrementy:
	1.2.4.1 Inkrement C v počtu 4;
	1.2.4.2 Inkrement D v počtu 16.

	1.2.5 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 5 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2;
	1.2.6 pro Oblast uvedenou v Příloze č. 6 Prováděcí smlouvy v Úrovni OA v Levelu 2,
	navýšeném o uvedené inkrementy:
	1.2.6.1 Inkrement A v počtu 6;

	a zavazuje se dodržovat SLA stanovená v Příloze č. 1 až 6 Prováděcí smlouvy pro specifikace uvedené v pododst. 1.2.1 až 1.2.6 Prováděcí smlouvy.

	1.3 Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas poskytovanou Provozní podporu zaplatit Cenu za Provozní podporu dle čl. XV Rámcové dohody a dle Přílohy č. 17 Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prová...
	1.4 Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak.

	II. cena za provozní podporu
	2.1 Cena za Provozní podporu, tj. měsíční paušální cena dle této Prováděcí smlouvy činí 1 607 796 Kč bez DPH. Cena za Prozní podporu se skládá z jednotlivých cen ve smyslu Přílohy č. 17 Rámcové dohody postupem dle čl. XV Rámcové dohody, přičemž složen...

	III. místo, doba a způsob plnění
	3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Provozní podporu po dobu 6 měsíců od okamžiku podpisu Protokolu o převzetí dle Rámcové dohody, a to v Místě plnění, kterým je Praha, konkrétně sídlo Objednatele. Přičemž Provozní podpora může být poskytnuta i vz...
	3.2 Poskytovatel se zároveň zavazuje poskytovat Provozní podporu dle požadavků uvedených v Příloze č. 1 až 6 Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou.

	IV. ostatní ujednání
	4.1 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Pr...
	4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí smlouvy. a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s Rámcovou dohodou.
	4.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějšíc...
	4.4 Smluvní strany po řádném přečtení této Prováděcí smlouvy prohlašují, že Prováděcí smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti ...
	4.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy:
	Příloha č. 1 – Katalogový list č. 1OA
	Příloha č. 2 - Katalogový list č. 2A
	Příloha č. 3 - Katalogový list č. 3A
	Příloha č. 4 - Katalogový list č. 4OA
	Příloha č. 5- Katalogový list č. 5OA
	Příloha č. 6- Katalogový list č. 7OA
	Příloha č. 7 – Specifikace Ceny za Provozní podporu




